
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、リリカラは����年�月��日（金）にカーテン見本帳『FABRIC DECO ����-����』を発行します。
新見本帳のコンセプトをはじめ、おすすめの新商品をご紹介する「見本帳説明会」を実施。
また、ゲスト講師をお迎えして特別セミナーも各日で開催します。
いずれも参加無料ですので、お誘いあわせの上、ぜひご来場ください。 

敬具

����-���� 新 作 発 表 会

リリカラ株式会社

特別セミナー

カーテンの色を紐とき、色を楽しみながら心地よい
暮らしに繋がる空間づくりを解説。色彩に関する著
書を多数出版し、数多くのコンサルタントを指導・輩
出してきた講師が、実践に役立つカーテンの色を活
かしたクロスとのコーディネートをご紹介します。

大学在学中から、有限会社クロマ色彩研究所で混色理論
を学び、卒業後に同社入社。
インテリアだけでなく、パーソナルカラーコーディネートの
ファッション色彩・カラー講演会まで幅広く担当。その後は
フリーのインテリアコーディネーター/カラーデザイナーと
してさまざまな現場で活躍する一方、企業や大学の非常
勤講師としてカラー講座を行う。現在は、株式会社色彩塾
の代表取締役。独自カリキュラムの講座には全国各地、海
外からも受講者が集まる。

[ 講師 ]   勝馬  ちなつ 氏 
           （株式会社色彩塾 代表取締役）

カーテンの色を活かした
コーディネート術

�月��日（木） 特別セミナー �月��日（金）

ヨーロッパと日本のテキスタイル業界の架け橋として20
数年、エージェント兼インポーターとしてテキスタイル業
界に従事。ヨーロッパの開発メーカーからエディター、テ
キスタイルデザイナーまで幅広いコンタクトを持つ。軽い
フットワークがポリシー。海外のネットワークを駆使した独
自の企画、アイデアを取り入れたビジネスを展開する。

[ 講師 ]   林田  典子 氏 
           （bp international tokyo 株式会社 代表取締役）

ヨーロッパのファブリック市場に詳しい林田氏が、
トレンドや産地の特徴、一般家庭のインテリア事情
などを解説。普段のお仕事のヒントになる日本の
住まいに合うヨーロッパのエッセンスを活かした
ファブリックの使い方なども合わせてご紹介します。

トレンドセミナー 2019
 ～ヨーロッパのファブリックを巡る A to Z ～

暮らしに ひとさじの 彩りを添えて・・・ 

自分らしいベーシックなくらしに 
プラスワンのエッセンスを・・・ 



����年 �月��日 (木)、�月��日 (金)

( 各日 )  ��：��－��：�� 

リリカラ株式会社

お申込みは必要事項を記入の上、
FAX または E-mail でお申込みください。

※お席には限りがございます。お早めのお申込みをお願いします。

◇ ご来場予定日とご出席される項目にチェックを入れてください。（複数回答可）

□ 見本帳説明会（11:00 - 11:45）
□ 特別セミナー（13:30 - 14:30）
□ 見本帳説明会（14:45 - 15:30）　
□ 展示見学のみ（10:00 - 18:00 見学自由）

□ 見本帳説明会（11:00 - 11:45）
□ 特別セミナー（13:30 - 14:30）
□ 見本帳説明会（14:45 - 15:30）　
□ 展示見学のみ（10:00 - 18:00 見学自由）

7 月 25 日（木）　　 7 月 26 日 （金）

【住  所】　
東京都新宿区西新宿7-5-20

【アクセス】　
新宿駅（西口）より徒歩10分
JR総武線 大久保駅（南口）より徒歩5分
西武新宿線 西武新宿駅（北口）より徒歩3分
都営大江戸線 新宿西口駅（D5出口）より徒歩8分

・上記時間中は展示商品を自由にご覧いただくことが可能です。
・セミナーに出席される場合は開始 10 分前までに受付までお越しください。
・参加費はいずれも無料です。お誘い合わせの上、ぜひご来場ください。

リリカラ株式会社 本社 � 階 ショールーム会 場

日 時

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：

お名前：

ご住所：

ＴＥＬ ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＦＡＸ ：
※ご記入いただきました個人情報は本セミナー以外の用途に使用することはございません。

新 作 発 表 会【 東 京 会 場 】申 込 書

申込締切： � 月�� 日（水）まで 

リリカラ株式会社
首都圏営業 1 部　岩上 宛
FAX： 03-3366-7853 （FAX 専用）

Email：iwagamin@lilycolor.co.jp

お申込みはこちら


